



Ørslev Lokalråd

Lokalrådsmøde 05.03.2024

	Mødedeltager	Henrik Sørensen Michael Laursen Lasse Jørgensen Søren Hansen Jan Spuur Henrik Olsen Jan Hansen
1	Velkomst	Velkomst ved formand Michael Laursen / Søren Hansen Velkomst ved Michael Laursen Startede med at sige det er en kedelig anledning Først døde Jon så døde Bent Maigaard
2	Mindes Bent	Bent er gået i forvejen, lad os holde 1 minut stilhed Der blev holdt 1 minuts stilhed
3	Økonomi	Hvordan ser det ud med foreningens økonomi Hvad gør vi fremadrettet med kasserer posten. Hvad gør vi med Bents opgaver med bl.a opkrævning af sponser aftaler Bent var en del af formandskabet og kasserer Vi kan pt ikke komme til kassen Michael har talt med Karin Jørgensen om måske at overtage kassen Michael spørger om vi skal gå til Karin og bede hende overtage Dette var der stemning for. Bent opkrævede sponsorater, hvem vil overtage dette. Jan vil gerne opkræve, men ikke rende rundt og bede om penge. Vi laver et opslag på facebook, sidst vi bad om penge var i okt. 2020
4	Lokalrådes fremtid	Hvordan ser fremtiden ud for lokalrådet Vi skal lave nogle flere opslag omkring vores arbejde, så vi viser at der bliver gjort noget. Opslag på Ørslev portalen Der skal arbejdes på at få flere også yngre til at deltage i lokalrådsarbejdet



Ørslev Lokalråd

5	Drøftelse af arbejdsopgaver	<p>Drøftelse omkring</p> <ol style="list-style-type: none">1. Pasning af de grønne områder<ul style="list-style-type: none">○ Frugtlunden Vi skal lave en arbejdsdag, på de sidste træer Der er 2 træer der er gået til, så vi køber 2 nye som plantes Vi laver en dag start midt april Vi laver noget grill. Græs klippes som i 2023○ Eigils grund Der er kun vedligehold Klippes lidt kortere i år for at lette arbejdet i efteråret○ Madpakkehuset Vi klipper græs foran huset Rundt om søen klipper vi ikke, der er for meget hunde affald på selve stien2. Vedligehold af udstyr Udstyr skulle være i orden
6	Generalforsamling	<p>Der skal sættes en dato for generalforsamling 2024</p> <p>Lokalrådsmøde 2/4-24 tager vi stilling til en dato Skal vi holde det med noget folkecafe / foredrag Vi tænker at afholde i maj / juni</p>
7	Eventuelt	<ul style="list-style-type: none">• Affaldsindsamling 10/3 <p>Affaldsindsamling Henrik Olsen Måske Henrik Sørensen, Måske Jan Hansen, Måske</p>

Næste møde

Tirsdag d. 2/4-2024